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افتتاح فاز اول تصفیه خانه آب خوانسار تا 
تابستان سال 

اصفهان محسن رضایی - مدیر عامل آبفای استان اصفهان 
با هدف تسریع در وظیفه جهاد خدمت رسانی، بر افتتاح فاز 
اول تصفیه خانه آب خوانسار تا تابستان سال 1403 تاکید کرد.

حسین اکبریان در جلسه ای که با حضور پیمانکار و مشاور طرح 
تصفیه خانه آب خوانسار به منظور پیگیری روند اجرایی و رفع 
موانع احتمالی این پروژه تشکیل شده بود گفت: تسریع در روند 
خدمت رسانی به مردم با ایجاد زیرساخت های ضروری، یکی از 
وظایف اصلی این شرکت به شمار می رود که موجب امید آفرینی 
در جامعه می شود و برای رسیدن به این هدف اکیپ عملیاتی در 
این پروژه تا سه برابر افزایش می یابد. وی افزود: به دلیل در پیش 
بودن فصل سرما پیمانکار تا پایان آذر ماه در صورت مساعد بودن 
وضعیت آب و هوا مجوز کار در شب را خواهد داشت و تمهیداتی 
اندیشیده شده که در زمان بارندگی نیز کارگاه تعطیل نشود این 
درحالیست که پیمانکار با هدف تسریع در روند اجرای پروژه متعهد 
به افزایش اکیپ های اجرایی آادوات و ماشن آلات حفاری شد. 
اکبریان با اشاره به پی گیری اعتبارات و تزریق منابع مالی اظهار 
داشت: جلسات هفتگی در محل اجرای پروژه به منظور بررسی 
و رصد سرعت اجرای پروژه باید به صورت مستمر برگزار شود. 
مدیرعامل آبفای استان با بیان اینکه این پروژه با مبلغ اولیه پیمان 
بالغ بر 167 میلیارد تومان در حال اجرا است افزود: ظرفیت کل 
تصفیه خانه 200 لیتر در ثانیه است که پیش بینی می شود با 
تکمیل فاز اول آن در تابستان سال آینده 100 لیتر در ثانیه وارد 
مدار بهره برداری قرار می گیرد. اکبریان عنوان کرد: در حال حاضر 
فاز اضطراری این پروژه با ظرفیت 80 لیتر در ثانیه در حال بهره 
برداری است و با افتتاح کامل پروژه، 32 هزار نفر از جمعیت منطقه 

تحت پوشش این تصفیه خانه قرار می گیرند.

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه جهاد آبرسانی 
مجتمع روستایی قاقازان قزوین 

به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین پروژه 
جهاد آبرسانی مجتمع روستایی قاقازان قزوین با پیشرفت فیزیکی 

۹0 درصدی در حال اجرا و اتمام است.
زینب جوادی - قزوین: داراب بیرنوندی در این زمینه ادامه 
داد: پروژه مذکور ذیل پروژه های فاز اول جهاد آبرسانی محرومیت 
زدایی استان قزوین می باشد که آب آشامیدنی 23 روستای منطقه 

را با جمعیتی بالغ بر 10 هزار نفر تامین خواهد کرد.
وی تصریح کرد: پروژه مجتمع روستایی قاقازان شامل 42 
کیلومتر خط انتقال و یک هزار ، احداث 400 مترمکعب مخزن 

ذخیره و  دو حلقه چاه می باشد.
بیرنوندی اضافه کرد: با تکمیل پروژه یاد شده مقدار 33 لیتر 
در ثانیه  آب آشامیدنی سالم و بهداشتی استحصال خواهد شد و 
اهالی روستاهای مورد طرح از آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار 

خواهند شد.
گفتنی است فاز اول جهاد آبرسانی محرومیت زدایی استان 
قزوین با همکاری بسیج سازندگی استان، در سطح ۹6 روستا و 
در قالب پنج مجتمع آبرسانی در حال انجام است و با تکمیل آن 

مشکل تامین آب 31841  نفر جمعیت مرتفع خواهد شد.

اخبار

اصفهان محسن رضایی-  مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: 
رویکرد برگزاری سومین کنفرانس فولادسازی و ریخته گری مداوم 
فولاد هرمزگان با توجه به جایگاه صنعت فولاد کشور باید حرکت 
بر لبه تکنولوژی و دانش و استفاده از ابتکارات و نوآوری ها در این 

صنعت باشد.
محمدیاسر طیب نیا در حاشیه برگزاری بیست و پنجمین 
سمپوزیوم فولاد کشور در کیش، در گفت وگو با خبرنگار روابط 
عمومی با اشاره به توسعه صنعت فولاد کشور طی دو دهه گذشته، 
بیان کرد: گروه فولاد مبارکه طی سال های اخیر پیشتاز توسعه 
در صنعت فولاد کشور بوده و برنامه های جدی را برای این حوزه 
تعریف کرده است. شرکت های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه در 
شرایط کنونی با وجود همه محدودیت ها با 100 درصد ظرفیت 
خود فعالیت می کنند.وی افزود: در صورتی که قصد داشته باشیم 
در رقابت کنونی و آتی داخلی و بین المللی جایگاه خود را در صنعت 
فولاد حفظ کنیم، باید در لبه تکنولوژی حرکت و این تکنولوژی ها 
را به روز کنیم. هر یک از مجموعه های گروه فولاد مبارکه 

ماموریت هایی در یکی از حوزه های اصلی صنعت فولاد دارند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با اشاره به برگزاری سومین 
کنفرانس فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: فولاد هرمزگان که در حوزه ریخته گری فولاد 
فعالیت می کند، ابتکار خوبی صورت داده و دو دوره کنفرانس 
تخصصی فولادسازی را برگزار کرده است. این اقدام در حوزه 

صنعت فولاد یکی از فعالیت های بنیادین به شمار می رود.
طیب نیا ادامه داد: امروزه تولیدکنندگان فولاد علاوه بر فعالیت در 
حوزه ریخته گری و متالورژی، باید به حوزه هایی همچون صنعت 
سبز، هوش مصنوعی و نوآوری وارد شوند که جزو مباحث روز دنیا 
به شمار می روند. در صورتی که نتوانیم در این حوزه ها اقدامات 
متناسب را تعریف کنیم و ساختار نیروی انسانی را متناسب سازیم، 

از میدان رقابت عقب خواهیم ماند.
وی تصریح کرد: کنفرانس فولادسازی و ریخته گری فولاد هرمزگان 
اتفاق خوبی برای این صنعت است اما باید در جهت عمق بخشیدن 
به این موضوعات کنفرانس حرکت کرد. همچنین به گونه ای 
برنامه ریزی شود که کنفرانس حرفی برای گفتن در صنعت فولاد 

کشور داشته باشد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تاکید کرد: با اینکه صنعت فولاد 
کشور طی دهه های گذشته پیرو بوده است اما اکنون جایگاه این 
صنعت طوری است که می توانیم به تدریج به حوزه های نوآوری 
وارد شویم و حرفی برای گفتن داشته باشیم. به طور مثال حوزه 
احیا مستقیم در کشور ما یکی از حلقه هایی است که توانسته با 
توسعه دانش در زمینه تکنولوژی، نوآوری و حتی صادرات دانش و 
تکنولوژی داشته باشد. هم اکنون کشورهای پیشرو در صنعت فولاد 
به دنبال تکنولوژی ایرانی احیا مستقیم هستند. این توسعه دانش و 

تکنولوژی باید در سایر حلقه های صنعت فولاد نهادینه شود.
طیب نیا عنوان کرد: انتظار داریم برگزاری سومین کنفرانس 
فولادسازی و ریخته گری فولاد هرمزگان یک گام جدی در توسعه 
دانش و تکنولوژی صنعت فولاد باشد. به گونه ای که شاهد ارائه 
ابتکارات و نوآوری های صنعت فولاد در این کنفرانس باشیم و حتی 
از گردآوری دانش روز دنیا یک گام فراتر رود. این رویکرد باعث 
می شود صنعت فولاد کشور به تدریج یک مرجع جدید در دنیا در 
حوزه تکنولوژی و نوآوری باشد.وی با تاکید بر اینکه حرکت در لبه 
دانش و تکنولوژی نیازمند سرمایه انسانی خاص است، بیان کرد: 

در حال حاضر ساختار نیروی انسانی در صنعت فولاد کشور نسبت 
به سایر کشورهای پیشرو، بزرگ و سنگین بوده و ممکن است از 
چابکی لازم برخوردار نباشد. شرکت پشتیبانی نوآوری و فناوری 
فولاد مبارکه با این هدف تاسیس شد که چابکی لازم را داشته باشد 
و بتواند از دانشمندان و شرکت های دانش بنیان در حوزه صنعت 
فولاد حمایت کند. این شرکت همچنین سرمایه گذاری هدفمند، 
تربیت نیروی انسانی، جهت دهی، جریان دهی و گفتمان سازی 
در حوزه نوآوری را در شرکت های دانش بنیان برعهده دارد. این 
یعنی شرکت پشتیبانی نوآوری و فناوری فولاد مبارکه حرکت های 

نوآورانه را در گروه فولاد مبارکه مدیریت کند.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در پایان با اشاره به برگزاری رویداد 
فولادی شو طی آذر ماه، گفت: خوشبختانه در سال جاری اتفاقات 
خوبی در شرکت پشتیبانی نوآوری و فناوری فولاد مبارکه افتاده 
و امسال توانستیم این شرکت را با سرمایه اولیه یک هزار میلیارد 
تومان به یک شرکت سرمایه گذاری خطرپذیر تبدیل کنیم و این 
اتفاق ارزشمند می تواند هم گروه فولاد مبارکه و هم کل صنعت 

فولاد کشور را تحت تاثیر قرار دهد
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حرکت بر لبه تکنولوژی و دانش در کنفرانس فولادسازی

گلستان - مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
گلستان گفت: اکنون بیش از 1۵هزار تن کود اوره، فسفاته و 

پتاسه در انبارهای استان موجود است
سید صمد ضیایی اظهار کرد: رعایت الگوی کشت یکی 
از مواردی است که در کشت های پاییزه از اهمیت بالایی 

برخوردار است
وی با اشاره به تاکید مؤسسه تحقیقات آب و خاک افزود: 

توازن مصرفی کود باید به دقت صورت گیرد
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان 
گفت: در سال زراعی گذشته از سال های نرمال خشک بودیم، 
بنابراین فعالیت ریشه نسبت به سال های معمول کمتر و 

فرم های قابل جذب عنصر نیز دستخوش تغییرات شده بود
وی افزود: اگر کشاورز به درستی کود را مصرف کند بهره وری 

آب تا 1۵ درصد افزایش پیدا می کند
ضیایی با بیان اینکه بهتر است از پخش کردن کود در سطح 

خاک جلوگیری شود اظهار کرد: کود فقط باید در جایی قرار 
گیرد که ریشه در آنجا قرار دارد زیرا علاوه بر به صرفه بودن از 
نظر اقتصادی، آلودگی را کاهش و کارکرد را افزایش می دهد

وی با اشاره به اینکه کودهای پتاسیمی به دلیل اینکه نقش 
مهمی در تنش سرما، خشکی و گرما دارد بهتر است استفاده 
شود، اظهار کرد: توصیه می شود کشاورزان منابع محلول در 
آب را ابتدا در نظر بگیرند و قبل از بارندگی ها نیز از کود ازته 

استفاده کنند
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: 
در شرایط خشکسالی مدیریت کود مهم تر از مدیریت آب 

است
وی با اشاره به اینکه بیش از 1۵ هزار تن کود اوره، فسفاته 
و پتاسه در انبارهای شرکت موجود است، خاطر نشان کرد: 
علاوه بر سه انبار سازمانی گرگان، نودیجه و قرق که برای 
ذخیره سازی کود استفاده می شود چهار انبار مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان های کردکوی، فاضل آباد، چای بوئین 
گنبد و کلاله به صورت امانی در اختیار این شرکت قرار دارد

ضیایی اظهار کرد: امسال برای کشت پاییزه، کود فسفات و 
پتاس به صورت اعتباری 20 روزه در اختیار کارگزاری ها قرار 

می گیرد
وی از وجود دو نوع کود فسفاته خبر داد و گفت: کود سوپر 
فسفات تریپل و سوپر فسفات ساده در کارگزاری های این 
شرکت موجود است و کشاورزان توجه داشته باشند که 
مصرف دو کیسه کود فسفاته به علاوه دو کیسه کود پتاسه 
و یک کیسه کود اوره قبل از کشت برای رسیدن به عملکرد 

مطلوب لازم و ضروری است

مدیر خدمات حمایتی کشاورزی گلستان خبر داد؛
وجود بیش از ۱۵ هزار تن کود شیمیایی در گلستان

بوشهر - پیامی / مدیرشرکت صنعتی دریایی ایران)صدرا( منطقه 
جنوب ازدستاورد جدید مهندسان ایرانی درساخت سکوهای نفتی 
پارس جنوبی درشرکت صنعتی دریایی بوشهرخبرداد.مهدی بیدی 
درنشست با اصحاب رسانه دربوشهراظهارکرد:با وجود تحریم های 
ظالمانه برعلیه ملت ایران، شاهد دست اوردهای جدیدی توسط 
مهندسان ایرانی دراین شرکت درتامین،ساخت،حمل،نصب 
وراه اندازی دریایی قطعات سکوهای نفتی مورد نیاز پارس 
جنوبی وساخت کشتی های غول پیکردربوشهرهستیم.وی 
افزود:شرکت درحال حاضرمجهزبه جامع ترین وکامل ترین 
امکانات اعم ازکارخانه ها وتجهیزات دریایی دربوشهرجهت 
طراحی،مهندسی،ساخت،حمل ونصب انواع سازه ها وشناورها 
است. مدیرشرکت صنعتی دریایی ایران)صدرا(منطقه جنوب 
اظهارکرد:درمقطعی به دلیل شرایط تحریمی در بحث سخت 
افزاری و نرم افزاری امکان تامین نیازهای این شرکت ازخارج 
کشورمقدورنبود ولی با توان متخصصان ایرانی،قطعات با روش 
مهندسی معکوس،ساخته ودراین مسیردرخشان خودکفایی،نیازبه 
هیچ کشوری احساس نشد.بیدی گفت:واحدهای مهندسی صدرا 
مستقر در دفترمرکزی،کارخانه های بوشهربرای ارائه خدمات 
مهندسي درزمینه طراحی پایه،مقدماتی وتفصیلی وهمچنین 
خدمات مهندسی ساخت برای انواع کشتی ها،تاسیسات 
فراساحلی نفت وگاز،بندرسازی وپروژه های زیربنایی سازماندهی 
شده اند وبه سیستم های مدرن سخت افزاری ونرم افزاری 
مجهزمی باشند.وی بیان کرد:اکنون تنها شرکتی درایران که توانایی 
تامین،ساخت،حمل،نصب وراه اندازی دریایی قطعات سکوهای 
نفتی مورد نیازمیدان مشترک نفتی و گازی ایران در پارس جنوبی 
را انجام می دهد شرکت صنعتی دریایی ایران) صدرا( است. وی 

تصریح کرد:نکته قابل اشاره دربخش حمل ونصب دریایی این 
است که دشمن فکرمی کرد با توجه به توانمندی بالای علمی 
تجهیزاتی یک کشوربرای داشتن چنین فعالیتی،ایران قادربه دست 
یابی وانجام چنین کارکردی نیست درحالی که با تلاش مهندسان 
داخلی این فرضیه نقش برآب شدوچنین عملیات پیچیده ای بدون 
نیاز به خارج کشوربا دست توانمند مهندسین متخصص ایرانی 
انجام شد.بیدی ادامه داد:البته دراواخردهه هشتاد وبرای ساخت 
کشتی  اقیانوس پیمای )افراماکس(در بوشهردرشعبه بوشهرشرکت 
صدرا در سیستم رانش ازتوان یک کشورخارجی استفاده شد اما 
برای ساخت کشتی دوم و سوم )افراماکس(ازسیستم رانش ایرانی 
شده بهره مند شدیم.وی عنوان کرد:با توجه به این که دشمن 
درحال القاجو ناامیدی و ترویج رویکرد » نمی توانیم « در کشورمان 
است،اصحاب رسانه باید دستاوردهای متخصصان داخلی را برای 
جامعه بازگو کنند.مدیرشرکت صنعتی دریایی ایران)صدرا(منطقه 
جنوب ادامه داد:بازسازی وبهسازی تمام زیرساخت های شرکت 
صنایع دریایی ایران با استفاده ازظرفیت های داخلی کشوربرای 
ساخت سکوهای نفتی وکشتی های غول پیکرازاقدامات مفیدی 
است که باید برای امیدآفرینی به جامعه،اطلاع رسانی شود.بیدی 
اظهارکرد:جرثقیل یک هزارتنی ودروازه  ای این شرکت درنوع 
خوددرکشوربی نظیراست وبا توان جوانان ایرانی راه اندازی شده 
است. وی گفت:این جرثقیل درچندین سال پیش نصب شد 
ولی راه اندازی نشده بود که اکنون راه اندازی شده ودر آینده 
نزدیک به طوررسمی به بهره برداری می رسد.این مقام مسئول 
بیان کرد:درآینده خبرهای خوبی دربخش ساخت سکوهای 
نفتی وشناورهای بزرگ به اطلاع هم وطنان می رساند وکام آنها 

را شیرین می کند.

ساخت سکوهای نفتی وکشتی های غول پیکردرشركت صنعتی دريايی 
ايران)صدرا( بوشهر

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
     تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف مفروزی 
متقاضی قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد 
سقز مستندا به تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و مواد 14 و 15 قانون ثبت اسناد ، در اوقات معینه ذیل بعمل 
خواهد آمد . لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در صورتی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
املاک مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام تحدیدحدود لغایت 30 روز اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد سقز اعلام دارند . ضمنا برابر مفاد ماده 86 آئین نامه قانون ثبت ، 
اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست به ثبت اسناد محل ارائه نماید ، در غیر 
این صورت ، متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم نماید و  اداره ثبت بدون توجه 

به اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد .
1- آقاي امجد یوسف به شناسنامه شماره 479 کدملي 3760559069  صادره سقز  
فرزند محمود در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/14 مترمربع پلاک 

11388 غرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
2- آقاي علي احمدیان چکشه به شناسنامه شماره 1572 کدملي 3761585756  صادره 
سقز  فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 104/20  مترمربع 

پلاک 11389 غرعی از پلاک 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
3-  آقاي احمد احمدیان چکشه به شناسنامه شماره 1339 کدملي 3761583354  
صادره سقز  فرزند ابراهیم  در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 104/70  
مترمربع پلاک 11390 غرعی از پلاک 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
4- آقاي  علي جلیلي به شناسنامه شماره 850 کدملي 3761770030  صادره سقز  
فرزند رحمن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/69  مترمربع 

پلاک 11391 غرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
5- آقاي یعقوب اسماعیلي به شناسنامه شماره 1983 کدملي 3762242798  صادره 
سقز  فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90/21  مترمربع پلاک 

11392 غرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز   سه شنبه 1402/08/30 - ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
6- آقای محمدطاهر حسني به شناسنامه شماره 262 کدملي 3761947097 صادره  
سقز فرزند سیداحمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و  اعیان یکباب خانه به مساحت 
158/35   مترمربع پلاک 12346 غرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
7- آقاي خلیل عبداللهي به شناسنامه شماره 270 کدملي 3760660436 صادره سقز  
فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 168/75مترمربع پلاک 

12347 غرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
8- آقاي  محمد امیني به شناسنامه شماره 3750163650 کدملي 3750163650   
صادره سقز فرزند حسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 144/35 
مترمربع پلاک 12348 غرعی از پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
9- آقاي سیداسعد حسیني به شناسنامه شماره 133 کدملي 3760707645 صادره 
فرزند سیدمحمد در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/85  مترمربع پلاک 

12349 غرعی از پلاک7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
10- آقاي دلیر منصوري باشماق به شناسنامه شماره 1638 کدملي 3760600522 
صادره سقز  فرزند جلال در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 137/53  
مترمربع پلاک12352 غرعی از پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
11- آقاي ابراهیم کریمي به شناسنامه شماره 20 کدملي 3762514550 صادره سقز  
فرزند رسول  در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 181/13  مترمربع پلاک 
12353 غرعی از پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
12- آقاي  وفا محمودي به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762148961 صادره سقز   
فرزند مصطفي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 97/71  مترمربع پلاک 
12354 غرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
13- آقاي حسین فتحي زاده به شناسنامه شماره 307 کدملي 3761397100 فرزند 
محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 79/19 مترمربع پلاک 12355 غرعی 

از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز  چهار شنبه 1402/09/01 - ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
14- خانم آیلین عثماني به شناسنامه شماره 3751308180 کدملي 3751308180  
صادره سقز  فرزند آرمان در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت 144/70 مترمربع پلاک 
12357 غرعی از پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
15- آقاي امیر ملکي به شناسنامه شماره 326 کدملي 3760661025  صادره سقز  
فرزند مصطفي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 85 مترمربع پلاک 12358 

غرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
16- آقاي فرهاد امین پور به شناسنامه شماره 456 کدملي 3760553230  فرزند 
محمد سلیم در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75/02مترمربع پلاک 12359 

غرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
17- آقاي آمینه ترابي به شناسنامه شماره 566 کدملي 3761558139 فرزند محمود 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 104/05  مترمربع پلاک 12360 غرعی از 

پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
18- آقاي  حسن بیگي به شناسنامه شماره 184 کدملي 3761424701  صادره سقز  
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 198/10 مترمربع پلاک 
12361 غرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
19- آقاي  منصور علي دوست به شناسنامه شماره 857 کدملي 3858883352 صادره 
از دیواندره  فرزند حامد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 72/07  
مترمربع پلاک 12362 غرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
20- آقاي ابراهیم کریمي به شناسنامه شماره 969 کدملي 3761771274 صادره 
فرزند کریم در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/85   مترمربع پلاک 
12363 غرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
21- آقاي لقمان حق دوست به شناسنامه شماره 3850097978 کدملي 3850097978  
صادره  دیواندره فرزند شریف در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 85/76 مترمربع پلاک 12364 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در 

کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز
22- آقاي وریا حق دوست به شناسنامه شماره 2 کدملي 3859962876  صادره  
دیواندره فرزند شریف در چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
85/76 مترمربع پلاک 12364 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز   پنج شنبه 1402/09/02- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
کدملي   3750201676 شماره  شناسنامه  به  سهرابیان  سهراب  آقاي   -23
3750201676 صادره سقز  فرزند فایق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
58/55 مترمربع پلاک 12365 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
24- خانم ثریا امیني به شناسنامه شماره 404 کدملي 3760861563  صادره سقز  
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع پلاک 12366 

غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
25- آقاي امیرحسین محمدیان به شناسنامه شماره 202 کدملي 3761351331  صادره 
سقز  فرزند محمدعلي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
183/5 مترمربع پلاک 12367 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
26- خانم فریده احمدي به شناسنامه شماره 45 کدملي 3762509603  فرزند رحیم 
در  سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 183/5 مترمربع پلاک 
12367 غرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز

27- آقاي  خالد فاطمي به شناسنامه شماره 16562 کدملي 3760166121 صادره سقز  
فرزند حسین در چهار دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100 

پلاک 12368 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز 
28- خانم عالیه نوري به شناسنامه شماره 607 کدملي 3761724251   صادره سقز 
فرزند احمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 
مترمربع پلاک 12368 غرعی از  پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 

حوزه ثبت ملک سقز 
29- آقاي سیدعثمان حسیني به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762142742  صادره 
سقز فرزند سیدمحمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  249/30 
مترمربع پلاک 12369 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز 
30- آقاي سیدرسول حسیني دره پنبه دان به شناسنامه شماره 226 کدملي 
3760508227  صادره سقز فرزند سیدمحمدامین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت 120/81 مترمربع پلاک 12370 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع 

در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز  شنبه 1402/09/4- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 

و واحد نمایندگی
31- آقاي هیمن رسولي به شناسنامه شماره 12963 کدملي 3762352607 صادره 
سقز  فرزند ابوبکر در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 377/72   مترمربع 
پلاک 12371 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
32- خانم اوین قهرماني به شناسنامه شماره 3750373116 کدملي 3750373116  
صادره سقز  فرزند محمدرسول در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  76/76 
مترمربع پلاک 12372 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت 

ملک سقز 
33- آقاي اسماعیل خاکپور به شناسنامه شماره 3750090361 کدملي 3750090361  
صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75/05 پلاک 
12373 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
34- آقاي  مختار فیض پور به شناسنامه شماره 17 کدملي 3762428166  صادره سقز 
فرزند محمدصدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 98/04 مترمربع پلاک 
12374 غرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
35-  آقاي محمد شریفیان ساریجه به شناسنامه شماره 71 کدملي 2929717858 صادره 
بوکان فرزند علي ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 39059/93  
مترمربع پلاک شماره 439 فرعي از 21 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز

36- آقاي مصطفي منصوربیگ به شناسنامه شماره 1874 کدملي 2870868014  
صادره  مهاباد فرزند رحیم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9571/68  
متر مربع پلاک ثبتی 267 فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد صالح خدا رحمی از محل مالکیت  شکره خدا رحمی
تاریخ تحدید حدود روز  یک شنبه 1402/09/05- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
37- آقاي  عبدالرحمن رستمي به شناسنامه شماره 390 کدملي 3761536100 صادره 
سقز  فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت4914/41 
مترمربع  پلاک شماره 555 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 
38- آقاي عبدالرحمن رستمي به شناسنامه شماره 390 کدملي 3761536100 صادره 
سقز  فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت16500/72 
مترمربع پلاک شماره 556 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 
39- آقاي عبدالرحمن رستمي به شناسنامه شماره 390 کدملي 3761536100 صادره 
سقز  فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت10261/81 
مترمربع پلاک شماره 557 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 
40- آقاي عبدالرحمن رستمي به شناسنامه شماره 390 کدملي 3761536100  فرزند 
عبداله در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم به مساحت 9208/64  مترمربع پلاک 

558  فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
41- آقاي عبدالرحمن رستمي به شناسنامه شماره 390 کدملي 3761536100 صادره  
سقز فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 15197/58  
مترمربع پلاک شماره 559 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز  
42- آقاي عبدالرحمن رستمي به شناسنامه شماره 390 کدملي 3761536100 صادره 
فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 2541/83  مترمربع 

پلاک شماره 560 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 
43- آقاي اجلال حیدري به شناسنامه شماره 2 کدملي 3859837443  صادره دیواندره  
فرزند سلطانعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 173/08  مترمربع پلاک 

5793 غرعی از پلاک 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
44- آقاي  محمود ابراهیمي به شناسنامه شماره 325 کدملي 3761179251  صادره 
سقز فرزند احمد در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120/37  مترمربع پلاک 

5794 غرعی از پلاک 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
45- آقاي ناصح عبداله زاده به شناسنامه شماره 3750021872 کدملي 3750021872  
صادره سقز  فرزند صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 136 مترمربع 

پلاک 5795 غرعی از پلاک 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
46- آقاي حسن بیگلري به شناسنامه شماره 508 کدملي  صادره سقز 3760642081   
صادره سقزفر زند علي در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت 187 مترمربع پلاک 5796 

غرعی از پلاک 159 فرعی از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 
47- آقاي حمزه عثماني به شناسنامه شماره 12742 کدملي 2928867384 صادره  
بوکان فرزند عثمان در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت 173/73  مترمربع پلاک 5797 

غرعی از پلاک 159 فرعی از 23 -اصلي واقع در کردستان بخش 4 حوزه ثبت ملک سقز 
48- آقاي علي اشرف محمدي به شناسنامه شماره 426 کدملي 3760654827 صادره 
سقز  فرزند سعید ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت  20895/95  

مترمربع پلاک785 فرعی از پلاک 19 -اصلي واقع در کردستان بخش 5 حوزه ثبت ملک سقز 
49- خانم ثویبه خیاط به شناسنامه شماره 1223 کدملي 2929112931  فرزند 
محمدحسین ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي آبي )باغ(  به مساحت6046 مترمربع 
پلاک 1102 غرعی از پلاک شماره 105 و108  فرعي از 45 -اصلي واقع در کردستان بخش 

8حوزه ثبت ملک سقز 
تاریخ تحدید حدود روز  دوشنبه 1402/09/06- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 

برداری و واحد نمایندگی
تاریخ  انتشار:دو شنبه   1402/08/08             م الف 105

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز- علی رضا امیری حسینی

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته تعاونی صنایع بخار البرز و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، 
نسبت به فروش حق انتفاع عرصه ، اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت 
ورشکسته مذکور به نشانی: آمل،شهرک صنعتی بابکان را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/10/06 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع قطعه D6 به مساحت 1371 متر مربع موضوع 
قرارداد شماره 9294 مورخ 1383/06/31 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی استان مازندران، به شرکت صنایع بخار البرز آمل واقع در شهرک صنعتی بابکان 
آمل با حدود اربعه؛ شمالاً به طول 20/05 متر به زمین فوتبال و جنوباً به طول 20 متر 
به خیابون و شرقاً به طول 68/05 متر مربع به زمین مجاور و غرباً به طول 69/45 متر 

به زمین مجاور.
اعیانی ها شامل: 1- سالن تولید و راهروی ورودی به مساحت 726 متر مربع 
با مشخصات: اسکلت سوله فلزی،نمای داخلی و خارجی سیمانی و درب بزرگ فلزی 
ریلی،پنجره فلزی،کف بتونی،پوشش سوله آزبست سیمانی)ایرانیت(،ارتفاع میانگین 
سوله حدود 7 متر مربع می باشد. 2- انباری و سرایداری در دوطرف ورودی سالن 
تولید به مساحت کل 60 متر مربع با مشخصات : اسکلت سوله فلزی و دیوار ها با 
نمای سیمانی، درها چوبی و پنجره ها آلومینیومی 3- واحد اداری واقع در طبقه اول به 
مساحت 90 مترمربعف شامل: اتاق های مدیریت،حسابداری،انتظار،آبدارخانه و سرویس 
بهداشتی با مشخصات: درب ها فلزی و چوبی،نما دیوارهای آجری با بندکشی،نمای داخلی 
سفیدکاری و نقاشی،پنجره ها آلومینیومی،کف سنگ و قسمتی موزائیک و پله دسترسی 

به طبقه اول. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه نورد ورق با سه رولی به طول 3 متر ضخامت ورق 16 میلیمتر با 
کلیه متعلقات )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 2( یک دستگاه گیوتین ورق به طول 3متری 
و به ضخامت ورق 16 میلیمتر با برش های متغیر )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 3( یک 
دستگاه پرس هیدرولیک )عدسی  زن (برای ورق 16 میلیمتر به ظرفیت 750تن 
)فاقد پلاک( با کلیه متعلقات، ساخت ایران 4( یک دستگاه پرس هیدرولیک به ظرفیت 
600تن برای ورق 16 میلیمتر )فاقد پلاک( با کلیه متعلقات )پانچ(، ساخت ایران. 5( 
یک دستگاه لبه زن  ورق هیدرولیکی ضخامت 16ورق  میلیمتر 4متری، ساخت ایران. 
6( یک دستگاه خم کن لوله نورد لوله با الکترو موتور و سه غلتکی )فاقد پلاک( کوچک، 
ساخت ایران. 7( یک دستگاه تراش به طول دهنه کار  دو متر ی  با سه نظام  وقطر کار 
گیری 45 میلیمتر مدل CD6250A، ساخت چین . 8( یک دستگاه دریل ستونی رادیال 
مدل 2200*63 سه نظام 63از نوع گیربگس دار وبازو متحرک، ساخت چین.  9( یک 
دستگاه خم کن ورق با الکترو موتور  به طول 3 متر و ضخامت ورق 4 میلیمتر دستی، 
ساخت ایران. 10( شش دستگاه جوش رکتیفایر مدل WS633، ساخت خزر ترانس . 
11( یک دستگاه جوش رکتیفایر مدل PAREL632، ساخت گام-الکتریک. 12( یک 
دستگاه کوره الکتریکی  گرم کن سیم جوش 250وات با ترموستات، ساخت ایران . 13( 
یک دستگاه دریل ستونی قطر 16 میلیمتر، ساخت ایران . 14( دست کامل جرثقیل 
سقفی 15 تنی شش جهته با دهانه 14 متر دارای دوپل با ریل های مربوطه حرکت 
طولی به طول 40 متر با گالسکه و سیستم کنترلی و سیم بکسل وموتور و گیربگس  
و قلاب مدل SWL15TON، ساخت ایران-فرا نیرو سهند . 15( یک دستگاه خم کن 
لوله هیدرولیکی  دستی، ساخت ایران. 16( یک دستگاه قیچی ورق بر کارگاهی ازنوع 
اهرمی، ساخت ایران. 17( دو دستگاه سنگ رومیزی دو طرفه، ساخت چین-ماکسیم. 
18( یک دستگاه سندان آهنگری کارگاهی 25کیلو گرمی، ساخت ایران 19( یک دستگاه 
سندان آهنگری کارگاهی 50کیلو گرمی، ساخت ایران . 20( یک دستگاه کمپرسور باد 
با مخزن هوای فشرده بایک سلیندر 100لیتری، ساخت ایران. 21( یک دستگاه ترازو 
قپان )باسکول ( 500کیلو گرمی آویزداربا وزنه، ساخت ایران-وزین. 22( یک دستگاه 
اره آهن بر دیسکی، ساخت ایران. 23( دودستگاه جوش روغنی. 24( سه دستگاه گیره 
رومیزی 6 کیلو گرمی  کارگاهی با میز کار، ساخت ایران. 25( آهن آلات ضایعاتی به 
مقدار یک تن. 26( یک دستگاه گاو صندوق دو درب بزرگ )بدون قفل ( و دو عدد میز 
کار و صندلی و یخچال. 27( مخزن آب 3000 لیتری با ورق گالوانیزه. 28( میزکار آهنی  
وکمد کارگاهی  جعبه ابزار و کمد فلزی جا لباسی و کپسول  آتش نشانی  12 کیلو گرمی. 
29( تاسیسات برق شامل یک امتیاز  انشعاب برق به قدرت 80کیلو وات  تابلوهای 
اصلی و فرعی  و خازنی  فشار ضعیف برق صنعتی و روشنایی داخل سالن سایر متعلقات 

مربوطه. 30( تاسیسات آب شامل انشعاب و لوله کشی و شیر آلات و آب گرم کن.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
113/730/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات به مبلغ 33/187/500/000 ریال و جمعاً به مبلغ 146/917/500/000 
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته تعاونی صنایع بخار البرز مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/10/06 به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/08/20 روز   شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، 

طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-تور بافته شده 180 متر مربع 130 کیلو 2- دوک نخ بافندگی 28 کیلو گرم 
3-نخ ریسندگی تور ماهیگیری 14 کارتن 252 کیلوگرم 4-نخ الیاف نایلونی ریسندگی 
تور ماهیگیری 17 کارتن 374 کیلو گرم 5-نخ 40 کیلو گرم 6-دوک نخ تور ماهیگیری 

پلاستیکی 12 کیلوگرم 7- نخ دوک 16 ،  10 کیلو گرم
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده با توجه به اعلان وزن تقریبی از سوی 
کارشناس مبلغ 302،700،000 ریال برآورد گردیده است ولیکن مبلغ نهایی پس از 
مشخص شدن وزن نهایی در زمان تحویل مشخص می شود و هزینه مربوط به جابه جایی 
لوازم مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه 
مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال 
شرکت ورشکسته تور ماهیگیری بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/08/20 به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگستری ، طبقه اول واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید. 
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات 
حل اختلاف مستر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زیر واقع در بخش 21اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید 
وآگهی موضوع ماده 3قانون مزبور بشرح ذیل منتشر ومقرر می داردپس از انتشار آگهی 

اسناد مالکیت رسمی مفروز وصادر وتسلیم گردد.
از پلاک111اصلی واقع در شهرستان پارس آباد بخش 21اردبیل مشهور به )محمد 

رضالو( 
1.شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1170فرعی از111 اصلی به 
مالکیت  مالکیت آقایان رحمت حیدری فرزند بایرام و آقای ابراهیم امان زاده محمد 
رضالو فرزند آبی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق .از مالکیت 

اولیه آبی امانزاده به مساحت5923 متر مربع
2.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1171فرعی از111 اصلی به مالکیت  
آقای بایرام حیدری فرزندثیاب از مالکیت اولیه سیاب حیدری به مساحت 4850متر 

مربع 
3.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1172فرعی از111 اصلی به مالکیت 
آقای بایرام حیدری فرزند ثیاب از مالکیت اولیه سیاب حیدری به مساحت 8050 متر 

مربع 
4.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1173فرعی از111 اصلی به مالکیت 
خانم  خانم گل قاسمی فرزند اشرف از مالکیت اولیه اشرف قاسمی به مساحت 12400 

متر مربع
5.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1174فرعی از111 اصلی به مالکیت 
خانم خانم گل قاسمی فرزند اشرف از مالکیت اولیه اشرف قاسمی به مساحت 4412متر 

مربع 
6.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1175فرعی از111 اصلی به 
مالکیت خانم خانم گل قاسمی فرزند اشرف از مالکیت اولیه اشرف قاسمی به مساحت 
4900مترمربع لذا در اجرای ماده3 قانون فوق الذکر مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع مالکین مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی می شود چنانچه اشخاص 
ذینفع به آراء صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دوماه از تاریخ انتشار 
اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتبا"به اداره ثبت محل تحویل ورسید اخذ واز تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی 
محل تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر 
اینصورت اداره ثبت به استناد مفاد آراء صادره وطبق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت به نام متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
م الف /9881

تاریخ انتشار نوبت اول روز یکشنبه 1402/7/23
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه 1402/8/8

حسین امامی 
رّیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد مغان

گزارش


